
鄂尔多斯市营盘壕煤炭有限公司生活污水处理站扩建项目可行性研究报告（代

初步设计）编制公开招标

中标结果公告

（招标编号：SNZB-EEDS-D2024060613）

一、中标人信息

中标人：浙江省工业环保设计研究院有限公司；

二、其他

公告期：2024 年 08 月 27 日—2024 年 08 月 29 日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司招标监督办公室。

监督电话：0477-3115359。

四、联系方式

招 标 人：鄂尔多斯市营盘壕煤炭有限公司

联 系 人：徐先生（兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司经营管理部）

 

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：王经理

手    机：18863739628

邮    箱：18863739628@163.com

山东能源招标有限公司

2024 年 08 月 27 日


		2024-08-26T16:34:46+0800


		2024-08-26T16:35:03+0800




